
!!!Storno poplatek!!! 

 

Vážení zákazníci, 

od 1.3. 2024 musím zavést storno poplatek z poskytovaných služeb. 

Termín jsem vyhradila jen pro Vás a nejsem ho schopna nabídnout jiným zákazníkům, 
ačkoli mám čekací dobu i několik týdnů. 

 

Od 1.3. 2024 tedy platí: 

Zákazník, který se bez omluvy nedostaví na objednaný termín bude buď vyřazen, nebo 
bude muset uhradit storno poplatek z objednaného termínu, na který se nedostavil. 

Z tohoto důvodu Vám proto budu účtovat storno poplatek ve výši 50% z ceny plánované 
práce. 

Omlouvejte se nejpozději den předem!! 

Samozřejmě, že v případě úrazů a jiných nepředpokládaných událostí se storno poplatek 
neplatí! 

 

Primárním cílem není vydělat na storno poplatcích. Cílem je pracovat a poskytovat služby, 
nechci sedět zadarmo  v práci. Sedět zadarmo chci doma se svou rodinou anebo přáteli. 

V práci chci pracovat. 

I když v tuto dobu žádnou práci nevykonávám, náklady kosmetického salónu musím přesto 
platit. Doufám že tímto předejdeme jakémukoli nedorozumění a nebude nutné tyto 
finanční kompenzace vybírat. 

S rezervací termínu, či objednáním služby souhlasíte automaticky se storno podmínkami.  

Poskytovatel služeb si vyhrazuje právo posoudit, za jakých situacích nebude storno 
poplatek účtován. 

Děkuji za pochopení  

Váš Salón Viktorie. 


